ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
25 августа 2023 г.                                      № 31-к

О зачислении на 1 курс
очной формы обучения

В соответствии с положением П-67-19 «О порядке зачисления, перевода и отчисления
студентов ГБПОУ «Санкт-Петербургский технический колледж», на основании решения
приемной комиссии, по итогам анализа освоения абитуриентами общих образовательных
программ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения на места,
финансируемые за счет средств бюджета Санкт-Петербурга, следующих
абитуриентов:

 Абдулгалимов Тимур Маратович
 Абдуллоев Акобир Зафарович
 Абдусаидов Абубакир Зафарович
 Абдырасулов Темирлан Калыбекович
 Авазбекова Айбийке Уларбековна
 Авакимова Карина Арамовна
 Агапова Мария Олеговна
 Агаркова Арина Сергеевна
 Айгузина Мария Олеговна
 Александрович Марат Станиславович
 Алексеева Евгения Александровна
 Алексеева Надежда Александровна
 Алешин Николай Александрович
 Аминова Марьям Маратовна
 Ананьев Сергей Максимович
 Андреев Константин Станиславович
 Андреева Полина Витальевна
 Андрийченко Иван Олегович
 Андросенкова Анна Игоревна
 Андрусенко Полина Сергеевна
 Анисимов Матвей Сергеевич
 Антипов Максим Сергеевич
 Антонова Ольга Николаевна
 Антохин Никита Евгеньевич
 Аристов Владимир Игоревич
 Арсич Илья Горанович
 Артамонова Алёна Дмитриевна
 Артемьева Анна Сергеевна
 Асаулка Даниил Алексеевич
 Атанов Виктор Андреевич

2

 Ахмедханов Анвар Гайдарович
 Бабкин Игорь Олегович
 Байжигитов Амир Альбертович
 Бакалдина Алина Сергеевна
 Баканов Александр Андреевич
 Балакина Ольга Сергеевна
 Балдин Тимофей Дмитриевич
 Балук Матвей Ильич
 Баранова Милена  Игоревна
 Барановская Ульяна Александровна
 Баруздин Владимир Алексеевич
 Батырева Анастасия Вячеславовна
 Башун Андрей Максимович
 Безволев Алексей Иванович
 Белов Илья Дмитриевич
 Белова Алина Андреевна
 Белова Анастасия Павловна
 Белозор Богдан Витальевич
 Белоусов Максим Андреевич
 Беляев Валерий Романович
 Бердникова Анастасия Михайловна
 Березина Валерия Алексеевна
 Богатов Сергей Эдуардович
 Богатырева Екатерина Романовна
 Богданов Никита Максимович
 Богдзевич Ян Антонович
 Бодяшина Евгения Романовна
 Бойкова Ксения Дмитриевна
 Бокарев Артём Александрович
 Бондарев Константин Иванович
 Бориско Даниил Денисович
 Боровиков Денис Сергеевич
 Братищев Александр Романович
 Брыкалов Артём Сергеевич
 Бугров Александр Михайлович
 Будаева Кристина Викторовна
 Бурмистров Алексей Александрович
 Бучкина Кристина Станиславовна
 Быданцев Никита Сергеевич
 Быстров Евгений Юрьевич
 Быцко Ярослав Денисович
 Валова Дарья Александровна
 Ванюшкина Анастасия Александровна
 Васильев Павел Дмитриевич
 Васильев Фёдор Алексеевич
 Васильева Василиса Дмитриевна
 Васильева Екатерина Кирилловна
 Васильева Полина Александровна
 Васильева Юлия Алексеевна
 Ващилов Юрий Алексеевич

3

 Вейлерт Тимофей Иванович
 Веренцов Егор Сергеевич
 Виерь Илья Иванович
 Виноградов Вячеслав Андреевич
 Виролайнен Дарья Тимофеевна
 Волкова Анна Андреевна
 Волынчиков Александр Иванович
 Вострикова Амалия Александровна
 Вруцевич Полина Анатольевна
 Гаврицков Иван Евгеньевич
 Гавриш Савелий Дмитриевич
 Гасинов Айдемир Михманович
 Геворкян Сюзанна Арцвиковна
 Герасимова Анастасия Дмитриевна
 Гильмияров Сергей Альбертович
 Главацкая Станислава Викторовна
 Говор Полина Борисовна
 Говорко Данил Дмитриевич
 Головчак Ярослав Владимирович
 Голубцов Илья Дмитриевич
 Гонт Владимир Артемович
 Горбунова Алиса Олеговна
 Горегляд Елизавета Мирославовна
 Горностаева Вироника Ярославовна
 Горпенко Дарья Дмитриевна
 Григоренко Виктория Николаевна
 Григорьев Денис Сергеевич
 Григорьев Ярослав Владимирович
 Григорян Давид Артурович
 Груздев Никита Сергеевич
 Гур Егор Александрович
 Гусев Сергей Александрович
 Гусейнов Тимур Александрович
 Густокашин Владислав Кириллович
 Двужильная Стефания Сергеевна
 Джурабаева Лиана Ришадовна
 Джураев Бехруз Баходурович
 Дивов Максим Дмитриевич
 Дмитриев Игорь Дмитриевич
 Дмитриева Алина Максимовна
 Добринский Илья Олегович
 Добронравов Климентий Павлович
 Докшин Артём Евгеньевич
 Долгополов Владислав Денисович
 Дорофеев Савелий Владимирович
 Дудина Ангелина Николаевна
 Дудкин Николай Дмитриевич
 Дурцева Валерия Александровна
 Егорова Наталья Егоровна
 Екимов Егор Геннадьевич

4

 Елькин Арсений Сергеевич
 Ельникова Камилла Максимовна
 Енгеева Алина Сергеевна
 Ервинян Маргар Айкович
 Ервинян Самвел Айкович
 Ереминский Василий Андреевич
 Ершова Ева Владиславовна
 Ефимова Вероника Витальевна
 Жиглинский Александр Дмитриевич
 Жуманазаров Мусабек Медетбекович
 Завальнов Иван Михайлович
 Зайниддинов Бобир Ботирович
 Зайцева Александра Семеновна
 Захарова Надежда Игоревна
 Зимаев Якуб Авханович
 Зинорова Кира Олеговна
 Зорин Никита Петрович
 Зызанов Василий Евгеньевич
 Зыкина Ульяна Анатольевна
 Иванов Александр Александрович
 Иванов Артём Михайлович
 Иванов Игорь Александрович
 Иванов Константин Алексеевич
 Иванов Максим Романович
 Иванов Никита Олегович
 Иванова Полина Дмитриевна
 Игнатенко Савелий Анатольевич
 Ильина Ангелина Алексеевна
 Индралиев Алим Альмурзаевич
 Инякин Андрей Константинович
 Исакова Алёна Павловна
 Исакова Надежда Дмитриевна
 Казадаева Ульяна Викторовна
 Казибаев Амир Арифович
 Кайнаряну Артем Леонидович
 Калинина Анастасия Дмитриевна
 Калиниченко Ирина Юрьевна
 Калмурзаева Айпери Алишеровна
 Камалудинов Магомед Камалудинович
 Карамзин Ярослав Романович
 Карбивник Тимофей Игоревич
 Карпова Карина Евгеньевна
 Кацибая Давид Рамазович
 Керенская Василиса Васильевна
 Киселёв Вадим Васильевич
 Киселёв Дмитрий Артёмович
 Киселев Иван Сергеевич
 Киселев Никита Александрович
 Кладовщиков Даниил Васильевич
 Клемент Эмиль Рафаэльевич

5

 Климанов Дмитрий Денисович
 Князев Егор Владимирович
 Ковалев Кирилл Викторович
 Коваленко Андрей Михайлович
 Коваленко Дарья Сергеевна
 Кожиченкова Алёна Дмитриевна
 Козлов Евгений Александрович
 Козырев Константин Дмитриевич
 Кокшарова Инга Владимировна
 Кокшарова Наталия Михайловна
 Колесник Полина Андреевна
 Колесников Артур Максимович
 Колесников Егор Юрьевич
 Коломасов Матвей Викторович
 Колчин Николай Евгеньевич
 Кольцов Андрей Андреевич
 Комиссаров Александр Денисович
 Кононов Андрей Александрович
 Копосова Виктория Антоновна
 Копылова Екатерина Дмитриевна
 Корнилов Иван Максимович
 Корносенко Дмитрий Сергеевич
 Коробов Илья Денисович
 Королев Антон Михайлович
 Корольков Антон Игоревич
 Коршунов Артём Сергеевич
 Косинов Никита Витальевич
 Костина Александра Павловна
 Котик Ангелина Александровна
 Кочев Тимофей Алексеевич
 Красько София Михайловна
 Кречун Елена
 Кривоплясов Станислав Игоревич
 Круговой Егор Олегович
 Крылов Егор Андреевич
 Крючков Илья Александрович
 Кудайбердиев Баймырза Улукмырзаевич
 Кудиев Магомед Муслимович
 Кудрин Максим Михайлович
 Кудряшов Денис Дмитриевич
 Кужекина Валерия Игоревна
 Кузина Лидия Алексеевна
 Кузнецов Иван Сергеевич
 Кузьменко София Андреевна
 Кузьмин Андрей Денисович
 Кулагин Алексей Сергеевич
 Кулаков Александр Иванович
 Куликов Никита Сергеевич
 Купцова Дарья Ярославовна
 Курбонов Тимур Джурабекович

6

 Куропатов Никита Сергеевич
 Курьянов Дмитрий Андреевич
 Куулар Санаа Байырович
 Куценко Илья Сергеевич
 Ларин Владислав Владимирович
 Ларин Никита Викторович
 Ларионов Егор Александрович
 Ласьков Даниил Александрович
 Лебедев Денис Дмитриевич
 Лебедева Ксения Романовна
 Левин Александр Романович
 Левин Яков Дмитриевич
 Левченко Владислав Олегович
 Лемихова Ульяна Андреевна
 Ли Юлия Игоревна
 Липин Денис Владимирович
 Лихобаба Михаил Максимович
 Логинова Любовь Сергеевна
 Лукашев Валентин Михайлович
 Луковкина Варвара Сергеевна
 Лухнева Евгения Олеговна
 Лущик Максим Андреевич
 Лыков Аркадий Денисович
 Львова Татьяна Александровна
 Ляпина Татьяна Анатольевна
 Магомедмирзоева Ясмина Эдуардовна
 Магомедрасулов Муртузали Магомедрасулович
 Маграмов Хаджимурат Маграмович
 Майхрович Анна Максимовна
 Макаклюев Артём Егорович
 Макаров Владислав Сергеевич
 Маликов Павел Владимирович
 Малышев Дмитрий Сергеевич
 Малышев Егор Олегович
 Мамунц Давид Гарикович
 Мараховский Виталий Алексеевич
 Марьина Арина Романовна
 Маслов Арсений Олегович
 Матвеев Мирослав Геннадьевич
 Матвеева Ульяна Геннадьевна
 Матусевич Павел Андреевич
 Махатадзе Эдгард Георгиевич
 Медведев Артём Витальевич
 Меликбекян Вардан Александрович
 Мельникова Кристина Сергеевна
 Меньшикова Ольга Вячеславовна
 Милакова Ангелина Игоревна
 Миронов Артём Алексеевич
 Михайлов Александр Алексеевич
 Михайлова Маргарита Николаевна

7

 Морозова Екатерина Павловна
 Мосийчук Андрей Валерьевич
 Мусонова Вероника Владимировна
 Мустяца Рудик
 Найденов Артём Денисович
 Напалко Ольга Дмитриевна
 Непряхин Дмитрий Евгеньевич
 Нигматулина Влада Ренатовна
 Никитина Дарья Михайловна
 Никифоров Артём Александрович
 Николаева Дарья Викторовна
 Никулина Марина Максимовна
 Новикова Анна Евгеньевна
 Новожилов Андрей Александрович
 Новожилов Георгий Павлович
 Новожилов Михаил Андреевич
 Оболкин Никита Алексеевич
 Овчинников Илья Витальевич
 Огородов Иван Дмитриевич
 Ойнаев Абдулло Боймуродович
 Опекунов Глеб Сергеевич
 Орехова Валерия Владимировна
 Орлов Никита Евгеньевич
 Остапенко Михаил Михайлович
 Павлова Виктория Максимовна
 Палканов Максим Юрьевич
 Паляева Инга Романовна
 Панкратьева Дарина Дмитриевна
 Парусов Стефан Станиславович
 Парфенов Максим Вячеславович
 Паршенцева Полина Николаевна
 Первачук Максим Витальевич
 Петров Максим Сергеевич
 Петров Матвей Алексеевич
 Петров Николай Дмитриевич
 Петрова Елена Александровна
 Петрова Мария Романовна
 Писарев Дмитрий Олегович
 Питерина Мария Владимировна
 Подкаменный Станислав Михайлович
 Покровский Артур Олегович
 Положиенко Станислав Антонович
 Полянский Иван Владимирович
 Попов Дмитрий Николаевич
 Попова Майя Сергеевна
 Прибыткина Ксения Алексеевна
 Приходько Глеб Олегович
 Путькин Максим Вадимович
 Пухова Анастасия Игоревна
 Пухова София Алексеевна

8

 Пушкарева Дарья Максимовна
 Рагозина Юлиана Павловна
 Радлова Анастасия Александровна
 Ращинский Иван Александрович
 Рожков Сергей Олегович
 Рожкова Александра Андреевна
 Романенко Дмитрий Алексеевич
 Романов Дмитрий Романович
 Романов Павел Сергеевич
 Роньшин Александр Сергеевич
 Рошка Виктория Ауреловна
 Рубцов Дмитрий Максимович
 Рудасёв Михаил Андреевич
 Русаков Никита Сергеевич
 Рыженков Анатолий Анатольевич
 Рябков Василий Александрович
 Савельев Антон Андреевич
 Сажидов Зияудин Мурадович
 Самсоненко Владислав Антонович
 Сапрыкин Владимир Дмитриевич
 Сауль Арина Игоревна
 Селезнев Кирилл Владимирович
 Семенов Евгений Дмитриевич
 Семенов Святослав Александрович
 Семёнов Сергей Романович
 Семёнова Маргарита Павловна
 Семиниченко Сергей Кириллович
 Семишкин Александр Витальевич
 Сёмка Константин Игоревич
 Сенюкович Лика Дмитриевна
 Сергеева Карина Николаевна
 Серов Роман Алексеевич
 Сидоров Андрей Вячеславович
 Сидуганов Богдан Валентинович
 Силаев Даниил Романович
 Сковпень Виктория Михайловна
 Скорикова Валентина Ивановна
 Скробова Варвара Анатольевна
 Смирнов Денис Олегович
 Смирнов Егор Вячеславович
 Смирнов Матвей Алексеевич
 Смирнов Михаил Сергеевич
 Соболев Семён Ильич
 Соболь Иван Викторович
 Соковиков Владимир Андреевич
 Соловьева Кристина Владимировна
 Солохина Александра Сергеевна
 Станчу Анастасия Сергеевна
 Степаненко Арсений Дмитриевич
 Столбова Анастасия Александровна

9

 Стулев Глеб Владимирович
 Суванов Рустам Акмалович
 Суворкин Игнат Евгеньевич
 Судаков Вадим Сергеевич
 Сурков Дмитрий Артурович
 Суханов Вячеслав Игоревич
 Суханов Павел Федорович
 Сухарикова Анастасия Сергеевна
 Сухова Ульяна Ивановна
 Сухорукова Каллиста Дарлин Майкл
 Танкова Наталья Олеговна
 Таралевич Полина Андреевна
 Тарасова Елизавета Константиновна
 Тепеницкий Егор Константинович
 Тетерин Даниил Сергеевич
 Тимофеев Никита Сергеевич
 Титов Данил Анатольевич
 Титова Полина Алексеевна
 Тихонова Татьяна Александровна
 Тихоньких Георгий Павлович
 Томашевич Данил Сергеевич
 Тощакова Екатерина Алексеевна
 Трошин Георгий Антонович
 Трошкин Александр Сергеевич
 Тугин Михаил Александрович
 Туляков Дмитрий Сергеевич
 Туркина Наталья Дмитриевна
 Тюфтина Ксения Александровна
 Удальцова Полина Алексеевна
 Удовик Елизавета Евгеньевна
 Ульянова Виктория Игоревна
 Усова Анастасия Васильевна
 Успенский Александр Андреевич
 Федоров Артём Витальевич
 Федорук Александра Игоревна
 Федосеев Михаил Владимирович
 Федосенко Мария Васильевна
 Федотов Петр Михайлович
 Федотова Ольга Дмитриевна
 Фелимонов Александр Алексеевич
 Фенина Марина Александровна
 Филатов Тимур Тимурович
 Филинкова Александра Юрьевна
 Фирюпкина Анна Евгеньевна
 Фомина Кристина Вадимовна
 Фролова Дарья Михайловна
 Фролова Яна Дмитриевна
 Хашкина Яна Андреевна
 Хван Вероника Алексеевна
 Хенерина  Яна Данииловна

10

 Ходунов Алексей Николаевич
 Хоменко Тимофей Борисович
 Хрустова-Педан Маргарита Андреевна
 Цветков Даниил Сергеевич
 Цветкова Ксения Сергеевна
 Циндрик Семен Артемович
 Черепанова Маргарита Сергеевна
 Черненко Артём Федорович
 Чернопалкин Даниил Алексеевич
 Черных Зарина Борисовна
 Чернышов Вячеслав Евгеньевич
 Черторыжских Анастасия Владиславовна
 Чесноков Гаврила Игоревич
 Чиняева Виктория Александровна
 Чистякова Варвара Дмитриевна
 Чистякова Диана Павловна
 Чумакова Рина Владимировна
 Шакиров Денис Русланович
 Шаленкина Ольга Алексеевна
 Шалкевич Дмитрий Витальевич
 Шаповалова Влада Алексеевна
 Шатова Ксения Дмитриевна
 Шевченко Павел Олегович
 Шепелев Дмитрий Андреевич
 Шерчинская Валерия Александровна
 Шиляева Елизавета Сергеевна
 Ширманова Александра Романовна
 Шкрадова Дарья Павловна
 Шкуро Олег Андреевич
 Штыхин Иван Романович
 Шувалова Анфиса Алексеевна
 Шугайло Алексей Алексеевич
 Шугайло Артём Алексеевич
 Шутова Дарья Александровна
 Эдгардт Данила Алексеевич
 Эль-Гамаль Жасмин Мохамед
 Эрдеш Станислав Владимирович
 Явкун Максим Дмитриевич
 Яковлев Евгений Викторович
 Яковлев Илья Александрович
 Яндарханов Алихан Расулович
 Янковская Валерия Максимовна

2. Заместителю директора по УПР внести соответствующие записи в поименную
книгу и журналы теоретического и практического обучения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                           А.В.Бурасовский

		2023-08-25T17:26:27+0300
	Бурасовский Алексей Вадимович